
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

30 грудня   2021 р.       Стрий №__473____

Про затвердження складу Молодіжної ради
при Стрийській міській раді

З метою забезпечення формування та реалізації молодіжної політики, 
сприяння участі молоді в усіх сферах життя об’єднаної територіальної 
громади, координації спільної діяльності молодіжних громадських 
організацій, інститутів громадянського суспільства та органів місцевого 
самоврядування, що займаються реалізацією молодіжної політики та 
активізації участі молоді у політичному, соціальному та економічному житті 
Стрийської територіальної громади, відповідно до Закону України «Про 
сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», 
керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням сесії Стрийської міської ради від 11.11.2021р. №682 «Про 
створення Молодіжної ради при Стрийській міській раді», на підставі 
протоколу №1 засідання ініціативної групи з формування складу Молодіжної 
ради при Стрийській міській раді від 07.12.2022р. виконавчий комітет 
Стрийської міської ради вирішив:

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Стрийській міській раді (далі 
– Молодіжна рада), відповідно до протоколу №1 засідання 
ініціативної групи з формування складу Молодіжної ради при 
Стрийській міській раді від 07.12.2022р. (додаток 1). 

2. Відділу внутрішньої та інформаційної політики висвітлити на 
офіційному сайті інформацію про затвердження складу Молодіжної 
ради (М. Стадник).



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради 
30.12.2021 № 473

Склад Молодіжної ради при Стрийській міській раді

1. Антонів Руслан Володимирович – ТРК «Лотос – ФМ»

2. Берник Тетяна Мар’янівна – студентка Львівського Національного 

унівеситету ім. І. Франка

3. Вайда Юлія Олегівна – студентка Національного університету 

«Львівська політехніка»

4. Влах Віталій Вікторович – приватний підприємець

5. Глов’як Михайло Васильович – священник Парафії блаженного 

священомученика Йосафата Коциловського м. Стрия та Парафії Різдва 

Пресвятої Богородиці с. Заплатин

6. Гомза Руслан Володимирович – вчитель інформатики Братківського 

НВК

7. Гречан Ульян Олегович – медик військової частини А 2847

8. Кірсанов Ярослав Ігорович – АТ Львівгаз Стрийське відділення

9. Кобрин Оксана Сергіївна – вчитель Стрийської ЗШ №7, заступник 

голови Стрийської станиці «ПЛАСТ»

10.Мерчук Анна Русланівна – учениця Стрийської ЗШ №3 ім. І. Франка

11.Мушинська Марта Романівна – студентка Івано-Франківського 

національного університету нафти і газу

12.Новіков Дмитро Олегович – ТзОВ «Автостанція Стрий»

13.Пастух Андрій – учень Стрийської ЗШ №6

14.Пилипів Назар Орестович – студент ДІТу

15.Проців Олег Андрійович – торговий агент

16.Собків Ірина Василівна – вчитель-дифектолог Стрийської ЗШ №3 ім. 

І. Франка



17.Тищенко Дарина Ростиславівна – студентка Львівський музичний 

фаховий коледж ім. С. Людкевича

18.Шкрібинець Марта Михайлівна – студентка Львівського 

Національного унівеситету ім. І. Франка, редактор газети «Фортуна

19.Яворський Ігор Орестович – учень Стрийської ЗШ №5 ім. В. Стасюка 

Керуюча справами Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


